negen uur en dertig minuten (09:30 uur), geheel via internet via de website 

<www.openbareverkoop.nl>. 

Het betreft de volgende registergoederen: 

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Abcoude, sectie A, 

complexaanduiding 3527-A, appartementsindex 35, omvattende: 

a. het tweehonderd zevenenveertig/vierduizend negenennegentigste 

(247/4099e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Abcoude, sectie A, 

complexaanduiding 3527-A, appartementsindex 1, welk appartementsrecht 

omvat: 

(i) het vierduizend vijfhonderdtweeëndertig/tienduizend tweede 

(4.532/10.002de) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande 

uit het appartementengebouw, welk appartementengebouw bestaat 

uit: 

- een parkeergarage met bergingen (niveau -1), 

- winkelruimten op de begane grond (niveau 0), 

- tweeëndertig (32) woningen gelegen boven de winkelruimten

[...]

bekend te 1391 AB Abcoude, Amsterdamsestraatweg 106; 

hierna te noemen: het "Registergoed I"; 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Abcoude, sectie A, 

complexaanduiding 3527-A, appartementsindex 48, omvattende: 

a. het veertien/vierduizend negenennegentigste (14/4099e) onverdeeld aandeel in  

het Gebouw I; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de parkeerplaats in de parkeerkelder  

(niveau -1), plaatselijk bekend te 1391 AB Abcoude, Amsterdamsestraatweg 

30 (G1), 

hierna tezamen ook te noemen: het "Registergoed II";

[...]

het tweehonderd zevenenveertig/vierduizend negenennegentigste 

(247/4099e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Abcoude, sectie A, 

complexaanduiding 3527-A, appartementsindex 1, welk appartementsrecht 

omvat: 

(i) het vierduizend vijfhonderdtweeëndertig/tienduizend tweede 

(4.532/10.002de) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit 

het appartementengebouw, welk appartementengebouw bestaat uit: 

- een parkeergarage met bergingen (niveau -1), 

- winkelruimten op de begane grond (niveau 0), 

- tweeëndertig (32) woningen gelegen boven de winkelruimten (niveau 1,

[...]

van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom (waarin de kosten als 

bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden geacht te zijn begrepen), een en 

ander tot een totaal van vijftien procent (15 %) van de Koopprijs met een 

minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de 

derde werkdag volgende op de afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als 

Verkoper (voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe

[...]

de parkeergarage en de parkeerplaatsen.  

De kosten voor het onderhoud van gemelde weg zullen als volgt worden 

gedragen door de eigenaar(s) van het dienende en de eigenaar(s) van het 

heersende erf: 

de eigenaar/gebruiker van één parkeerplaats draagt dertien/tweeduizend 

vijfhonderdeenenzestigste (13/2561) onverdeeld aandeel in de kosten van 

onderhoud van gemelde weg.  

Iedere eigenaar zal daarom toegang krijgen tot de toegangsdeur/-hek van de 

parkeergarage middels een (afstand)bediening. Deze (afstand)bediening blijft 

evenwel toebehoren aan de eigenaar van het appartementsrecht met index 3.

[...]

het tweehonderd zevenenveertig/vierduizend negenennegentigste 

(247/4099e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Abcoude, sectie A, 

complexaanduiding 3527-A, appartementsindex 1, welk appartementsrecht 

omvat: 

(i) het vierduizend vijfhonderdtweeëndertig/tienduizend tweede 

(4.532/10.002de) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande 

uit het appartementengebouw, welk appartementengebouw bestaat 

uit: 

- een parkeergarage met bergingen (niveau -1), 

- winkelruimten op de begane grond (niveau 0), 

- tweeëndertig (32) woningen gelegen boven de winkelruimten